

Nuuk Oil ApS
Reg.nr. ApS 548.788

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31.12.2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nuuk Oil ApS
Iiminaq 51
3900 Nuuk

Reg.nr.: ApS 548.788
GER-nr.: 12 71 88 29
Stiftet: 01.04.2014
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bodil Høegh

Bank

GrønlandsBANKEN A/S
Postboks 1033
3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive tankanlæg og butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. driftsår viser et driftsresultat som er positivt med 664 t.kr. mod et overskud på 520 t.kr. året før.

Årets resultat udviser et overskud på 245 t.kr. mod et overskud på 103 t.kr. året før.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 130 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.831.361	1.598.392
Personaleomkostninger	1	(826.245)	(735.252)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(340.177)</u>	<u>(343.012)</u>
Driftsresultat		664.939	520.128
Andre finansielle indtægter		1.164	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(305.853)</u>	<u>(365.582)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		360.250	154.546
Skat af ordinært resultat	3	<u>(115.094)</u>	<u>(51.366)</u>
Årets resultat		<u>245.156</u>	<u>103.180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>245.156</u>	<u>103.180</u>
		<u>245.156</u>	<u>103.180</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.298.404	5.257.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.129	581.298
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.667.533</u>	<u>5.838.853</u>
Anlægsaktiver		<u>5.667.533</u>	<u>5.838.853</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		717.629	758.345
Varebeholdninger		<u>717.629</u>	<u>758.345</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.427	870.570
Udskudt skat		0	88.386
Andre tilgodehavender		10.709	89.380
Periodeafgrænsningsposter		28.955	13.667
Tilgodehavender		<u>654.091</u>	<u>1.062.003</u>
Likvide beholdninger		<u>10.141</u>	<u>10.581</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.381.861</u>	<u>1.830.929</u>
Aktiver		<u><u>7.049.394</u></u>	<u><u>7.669.782</u></u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.514	(240.642)
Egenkapital		<u>129.514</u>	<u>(115.642)</u>
Udskudt skat		26.708	0
Hensatte forpligtelser		<u>26.708</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		953.663	1.050.973
Bankgæld		1.958.543	2.309.813
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.912.206</u>	<u>3.360.786</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	392.000	483.000
Bankgæld		650.671	980.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.032	67.341
Anden gæld		2.569.263	2.893.496
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.980.966</u>	<u>4.424.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.893.172</u>	<u>7.785.424</u>
Passiver		<u>7.049.394</u>	<u>7.669.782</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(240.642)	(115.642)
Årets resultat	0	245.156	245.156
Egenkapital ultimo	125.000	4.514	129.514

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	803.838	721.402
Andre personaleomkostninger	22.407	13.850
	826.245	735.252
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	340.177	343.012
	340.177	343.012
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	115.094	51.366
	115.094	51.366
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.411.918	1.133.487
Tilgange	143.297	25.560
Kostpris ultimo	5.555.215	1.159.047
Af- og nedskrivninger primo	(154.363)	(552.188)
Årets afskrivninger	(102.448)	(237.730)
Af- og nedskrivninger ultimo	(256.811)	(789.918)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.298.404	369.129
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
	Grunde og bygninger kr.	
	2017	2016
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	70.342	13.046
Tilgodehavender	(37.538)	(35.404)
Fremførbare skattemæssige underskud	(6.096)	(66.028)
	26.708	(88.386)

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år 2017 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	53.000	54.000	953.663	801.000
Bankgæld	430.000	338.000	1.958.543	1.100.000
	483.000	392.000	2.912.206	1.901.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i fast ejendom nom. 1.225 t.kr. med en bogført værdi på 5.298 t.kr.

Der er stillet pant i løsøre nom. 800 t.kr. med bogført værdi 346 t.kr.